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25. Januar 2014

Kampfgericht

Wettkampfleiter Hefti Peter

Streckenchef Herger Marco

Vertreter Routiers Tresch Kudi

Technische Daten

Strecke Brüsti

Start Steilhang

Ziel Kulmen

Höhendifferenz 120 m

Startzeit 1.Lauf 10.30h  2.Lauf 13.00h

Kurssetzer Herger Marco

RG Nr Name JG Sektion Kat 1.Lauf 2.Lauf Total Diff

I Schüler Jg 98 und Jünger

1 7 Gisler Jan 2003 UR I 48.23 52.52 1:40.75

2 5 Gisler Carmen 2003 UR I 52.13 53.14 1:45.27 +4.52

3 3 Gisler Irene 2002 UR I 50.27 56.05 1:46.32 +5.57

4 2 Ziegler Melanie 2002 UR I 1:00.81 59.56 2:00.37 +19.62

5 1 Ziegler Jenni 2003 UR I 1:04.41 1:03.65 2:08.06 +27.31

VII Snowboard

1 11 Zgraggen Manuela 1989 UR VII 47.66 47.47 1:35.13

2 12 Reinhard Röbi 1989 OW VII 1:03.38 59.74 2:03.12 +27.99

V Damen Jg 97 und älter

1 24 Bucher Tamara 1996 OW V 36.63 35.90 1:12.53

2 22 Zurfluh Anita 1976 UR V 36.58 37.87 1:14.45 +1.92

3 23 Bucher Nicol 1994 OW V 37.11 37.71 1:14.82 +2.29

4 21 Inäbnit Stefanie 1996 BO V 42.25 44.45 1:26.70 +14.17
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Nr Name JG Sektion Kat 1.Lauf 2.Lauf Total Diff

IV Aktive Routiers Jg 63 und älter

1 41 Stähli Ernst 1962 BO IV 35.67 35.92 1:11.59

2 32 Ulrich Franz 1951 SZ IV 35.70 36.28 1:11.98 +0.39

3 43 Staub Sepp 1960 SZ IV 35.65 36.92 1:12.57 +0.98

4 33 Hefti Peter 1958 UR IV 37.90 36.34 1:14.24 +2.65

5 44 Bucher Kurt 1956 OW IV 36.83 38.04 1:14.87 +3.28

6 40 Rösti Christian 1961 BO IV 37.64 37.54 1:15.18 +3.59

7 39 Inäbnit Andreas 1959 BO IV 39.64 39.71 1:19.35 +7.76

8 34 Bissig Josef 1949 UR IV 40.05 40.45 1:20.50 +8.91

9 36 Imhof Tobias 1962 UR IV 40.51 42.23 1:22.74 +11.15

10 38 Betschart Theo 1953 SZ IV 41.33 42.06 1:23.39 +11.80

11 45 Fahrni Ernst 1953 BO IV 42.08 43.51 1:25.59 +14.00

12 35 Imhof Max 1961 UR IV 42.85 44.43 1:27.28 +15.69

13 42 Tresch Kudi 1959 UR IV 45.01 47.51 1:32.52 +20.93

14 31 Abächerli Hermann 1942 OW IV 47.00 47.91 1:34.91 +23.32

15 37 SchönbächlerIsidor 1960 OW IV 47.42 48.03 1:35.45 +23.86

III Aktive Routiers Jg 83 bis 64

1 56 Gisler Erich 1970 UR III 36.57 35.98 1:12.55

2 60 Bagenstoss Adelbert 1968 SZ III 38.35 37.58 1:15.93 +3.38

3 57 Waser Hansruedi 1974 NW III 39.63 40.22 1:19.85 +7.30

4 58 Betschart Daniel 1975 UR III 40.87 41.93 1:22.80 +10.25

5 52 Flückiger Stefan 1971 BO III 49.42 34.57 1:23.99 +11.44

6 59 Inäbnit Hansueli 1964 BO III 43.73 44.09 1:27.82 +15.27

7 54 Müller Christian 1982 UR III 45.82 44.03 1:29.85 +17.30

8 51 Küchler Ernst 1966 OW III 45.79 46.01 1:31.80 +19.25

9 53 Müller Stefan 1978 NW III 48.56 47.78 1:36.34 +23.79

VI Freunde & Gäste Jg 97 und älter

1 80 Zurfluh Michi 1999 UR VI 34.10 34.24 1:08.34

2 78 Kempf Armin 1997 UR VI 34.42 34.47 1:08.89 +0.55

3 74 Ziegler Hans 1960 UR VI 34.71 35.30 1:10.01 +1.67

4 81 Zumbühl Klaus 1956 NW VI 36.15 36.61 1:12.76 +4.42

5 77 Gisler Thomas 1983 UR VI 36.25 36.58 1:12.83 +4.49

6 72 Gisler Thomi 1984 UR VI 38.94 38.25 1:17.19 +8.85

7 71 Zurfluh Beni 1977 UR VI 39.24 40.16 1:19.40 +11.06

8 76 Fuchs Christoph 0 BO VI 42.97 42.94 1:25.91 +17.57

9 73 Duber Otto 1982 BO VI 43.69 43.81 1:27.50 +19.16

10 75 Kuster Herbert 1951 NW VI 46.61 48.38 1:34.99 +26.65

* Torfehler 5 Sek Zuschlag
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Nr Name JG Sektion Kat 1.Lauf 2.Lauf Total Diff

Nicht am Start

6 Zurfluh Robin 2000 UR I

4 Inäbnit Michele 2001 BO I

13 Jenni Patrick 1988 OW VII

14 Zgraggen Daniel 1993 UR VII

55 Walker Albert 1975 UR III

79 Zurfluh Tobias 2000 UR VI

Tagesbestzeit

80 Zurfluh Michi 1999 UR VI 1:08.34

Mannschaftswertung

1.Rang Berner Oberland

41 Stähli Ernst 1962 BO IV 1:11.59

40 Rösti Christian 1961 BO IV 1:15.18

39 Inäbnit Andreas 1959 BO IV 1:19.35

3:46.12

2. Rang Uri

56 Gisler Erich 1970 UR III 1:12.55

33 Hefti Peter 1958 UR IV 1:14.24

34 Bissig Josef 1949 UR IV 1:20.50

3:47.29

3. Rang Obwalden

44 Bucher Kurt 1956 OW IV 1:14.87

51 Küchler Ernst 1966 OW III 1:31.80

31 Abächerli Hermann 1942 OW IV 1:34.91

4:21.58
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Nr Name JG Sektion Kat 1.Lauf 2.Lauf Total Diff

Mittelzeit Ø 1:29.42

Zeit Differenz

54 Müller Christian 1982 UR III 1:29.85 00:00.43

59 Inäbnit Hansueli 1964 BO III 1:27.82 00:01.60

73 Duber Otto 1982 BO VI 1:27.50 00:01.92

35 Imhof Max 1961 UR IV 1:27.28 00:02.14

51 Küchler Ernst 1966 OW III 1:31.80 00:02.38

21 Inäbnit Stefanie 1996 BO V 1:26.70 00:02.72

42 Tresch Kudi 1959 UR IV 1:32.52 00:03.10

31 Abächerli Hermann 1942 OW IV 1:34.91 00:05.49
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